
 

 

2026年2月20日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト 

代 表 者 名 代表取締役 会長兼社長執行役員 岡田 朗 

 (コード番号：372A  東証スタンダード市場) 

問 合 せ先  専務執行役員  管理本部長 鈴木 光  

 (TEL 054-265-2201) 

 

 

「半田営業所」 新規開設のお知らせ 

 

株式会社レント（本社：静岡市駿河区国吉田 1-6-10、代表取締役：岡田朗、以下、当社）は、営業活動の拡大と

サービス品質の向上を目的として、愛知県半田市に「半田営業所」を新設し、2026 年 4 月 1 日より営業開始の

運びとなりましたので、お知らせいたします。 

 

半田営業所は、知多半島において需要の高い工業地域の中心部に位置する好立地を活かし、設備・人員とも

に充実した営業体制を構築し、エリアの旗艦店として機能いたします。 

これを機に社員一同気持ちを新たに、より質の高いレンタルサービスをお届けできるよう全力で取り組んでま

いります。何卒ご愛顧ご支援を賜りたく、心よりお願い申し上げます。 

 

 また半田営業所の開設に伴い、現・武豊営業所のお客様につきましては、半田営業所へご登録を移管させて

いただきます。これまで以上に機動力を高め、商品・サービスのご提供を継続してまいりますので、何卒、ご理解

と変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

武豊営業所 最終営業日 ： 2026年3月31日(火) 

半田営業所 開設日    ： 2026年4月 1日(水) 

半田営業所 概要      ： 株式会社レント 半田営業所 

                                 所長 森下翔太 

〒475-0838 愛知県半田市旭町4-30 

TEL 0569-22-2760 FAX 0569-22-2765 

                                    

以 上 


